



Fakulteten för humaniora  
och samhällsvetenskap

Dnr 2014/48

## Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-  
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.  
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på  
motsvarande sätt 15 mars.

### Uppgifter om kurstillfället

Kurskod KGGB49	Kursnamn Fysisk planering i praktiken	Poäng 7,5 hp	
Termin Ht 2014	Antal registrerade 9	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 24569			
Kursansvarig Lena Grip		Examinator Lena Grip	

### Uppgifter om kursvärderingen

Datum 150202	Antal svarande 6 (85 %)	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Lena Grip
Kursens styrkor enligt studenterna - upplägget; hög kvalitet - innehållet; föreläsningar, seminarier, handledning - litteraturen - examinationerna			
Kursens svagheter enligt studenterna - svårt att kombinera kursen med andra aktiviteter. Vore bättre med kvällstid eller halvfart. För glost mellan momenten och man tröttnar lite på slutet. - ännu mer fokus på detaljplanebestämmelser. Moment med salstenta på det?			
Analys av kursvärderingens resultat Studenterna är nöjda med kursen som helhet, men många har synpunkter på att den varit svår att kombinera med annat. Tanken att kvartsfart skulle göra detta möjligt verkar inte ha fallit ut som det var tänkt.			
Planerade åtgärder Fundera över att köra kursen på halvfart istället och om någon examination och föreläsning kan fokusera ännu mer på detaljplanebestämmelser. Ta bort momentet med gestaltning, ev också föreläsning och workshop om skissteknik. Ha en mer färdig idé att utgå ifrån så att studenterna kan fokusera mer på själva plankartan än arkitektur. Arvika som exempel på kursen under 2015?			
Genomförda åtgärder			

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?  
Utvärderingen publiceras på It's.

Övrigt



Underskrift av prefekt eller motsvarande